fit, Epistolam, quæ secunda habetur ac dicitur, omninò posterioriorem illâ esse, quæ in Canone sacro *prima* nuncupatur, eamq; post obitum Caji, ad Ecclesiam è Gentilismo ibi collectam, exaratam esse, ac penes totam Ecclesiam indubitatum hæcenus id fuerit, priorem Epistolam, quæ ita dicitur, verè primam esse ad Thesalonicenses, nec in antiquitate vel vola vel vestigium superlit, quod tres ad eosdem exaratae fuerint, aut quod prima interierit, quodq; *posterior*, quæ nunc habetur, *secunda*, & quæ *prima* vocatur, *tertia* haberi debeat. Verba 2. *Thesal. III, v. 17.* ἐν πάσῃ ἐπιστολῇ, non respiciunt quasdam deperditas, sed superstites Pauli Epistolas. Tandem quod pertendit *Grotius in Proem. Epist. ad Ephes.* Epistolam ad *Laodicenses* periisse, id in gratiam *Vulgate versionis* fieri videtur: cujus ergò etiam comminisci non dubitavit, sine ullius Græci Codicis autoritate, *Coloss. IV, 16.* legendum esse τὴν λαοδικείας *Laodicensium* (Epistolam) quæ sc. ad ipsos spectet, in notis ad h.l. quum constanter exemplaria omnia textus originalis legant τὴν ἐκ λαοδικείας, quemadmodum etiam habet *Syrus Interpres*, nec non è Græcis *Chrysostomus*, & *Theodoretus*, unde Epistolam è *Laodiceâ* missam, non autem Epistolam quandam ad *Laodiceanos* Paulinam, quæ interierit, intelligi fatentur *Gagnejus*, *Cornelius à Lap. Johan. à Gorcum*, quod *Bellarminus* etiam in recognitione operum suorum agnoscere coactus fuit.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines across the upper half of the page.

Uieg VI 50 (1)

ULB Halle 3
003 507 629

f

5b,

Retico ✓

VD 17

I. N. J. 17
COLLEGII BIBLICI
ANTI-GROTIANI PRIMI

SUPER
ANNOTATA IN PENTATEUCHUM, ET LI-
BROS HISTORICOS V. T. GROTIANORUM, MAXIME
IN LOCIS FIDEI, ET VATICINIIS PRÆ-
CIPUIS,
ELENCTICA.

DISSERTATIO PRIMA ΕΙΣΟΔΙΟΣ

De Hugonis Gro-
tii fide: & ratione, atq; indole An-
notatorum ejusdem, adeoq; fundamentis qui-
busdam Interpretationis Scripturæ S.

Quam DISPUTATIONIS ORDINARIÆ vicem
in Electorali Wittebergensi Universitate

proposuit

ABRAHAM CALOVIUS, D.P.P. Pastor,
Consist. Adfesl. & Elect. Saxon. Superintend. General.

RESPONDENTE

M. PAULO PHILIPPO RÖBERO, VVitteb,
Ecclesiæ Ortrantiensis Pastore, ac Inspectionis
Haynensis Adjuncto.

in Auditorio Majori ad diem VI. Maji.

WITTEBERGÆ,

Typis JOHANNIS RÖHNERI, Acad. Typogr.
M DC LVIII